KAPTOYKA KOMIAHWU

http://raexpert.ru/database/companies/chtpz
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Poccuiickas ®enepanus
YenssOuMHCKasi 00/1aCTh
WMHH: 7449006730

OT'PH: 1027402694186

KIIIT: 744901001

OKIIO: 00186654

OTpacsb: YepHas MeTalyprus

Caut: www.chelpipe.ru

IlonHoe HaMMeHOBaHUE KOMIAHHUM: AKIIMOHEPHOE 00IIeCcTBO "YEJIIBMHCKUN
TPYBOITIPOKATHBIN 3ABOM"

PenTnHrn KoMmnaHmm

PeidTuHrmn KpEJJ,I/ITOCI'IOCOﬁHOCTI/I HEd)I/IHaHCOBbIX KOMNaHuin — ruA+

HauunoHanbHas WKana

WcTopus npucsoeHmus peiiTuHra

hdaTta

05.04.2024
11.04.2023
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15.04.2021
11.03.2021
16.02.2021
17.02.2020
18.02.2019
07.06.2018
08.08.2017
16.10.2012
28.08.2012
18.06.2012
27.10.2011
12.10.2011

HauunoHanbHan WwkKana
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MporHos
CTabunbHbIN

CT1abunbHbIN
CTabunbHbI
CTabunbHbINA
CTabunbHbIN
CTabunbHbIN
CTabubHbI
CTabunbHbINA
CTabunbHbIN
CTabunbHbIN

PelTHUHr nop, HabnopeHnem

HabnioneHue cHATO
PenTuHr nopg HabnooeHnem

Pa3zsuBatowmincsa -

PasBuBatowmnca -

CTabunbHbIN
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